Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Середкина А.П.

Рассмотрев ходатайство мэра Осинского муниципального района,
согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной защите За
конодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комис
сии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям
с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской
области, руководствуясь статьями 8,33 Закона Иркутской области от 24
декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской обла
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в социальное развитие в Иркутской обла
сти наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Середкина Александра Павловича.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
('www.ogirk.rul.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.rul

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

17 мая 2019 г. № 08/  М  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Середкина
А.П.

/
Рассмотрев ходатайство мэра Осинского муниципального района о

награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Середкина Александра Павловича, согласованное с комитетом по
здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания
Иркутской области, руководствуясь статьями 8,33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Середкина Александра Павловича.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

14.05.2019 № 05-91 'р
г. Иркутск

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство администрации Осинского муниципального
района о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Середкина Александра Павловича, в соответствии со статьей
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Середкина Александра
Павловича, пенсионера.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета С А.Ю. Гаськов

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
И.О. МЭРА РАЙОНА

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
Сокол С.М.

669201 с. Оса, ул. Свердлова, 59 тел.: 31-0-19
£-mail:u.n.abidueva@mail.ru

От 04.04.2019г. №
На№ от

Уважаемый Сергей Михайлович!

Направляем документы на награждение Почётной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области на Серёдкина Александра
Павловича, за многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие
сельского хозяйства.

Приложение на 15 л.

И.О. мэра Осинского муниципального района

Исп. Абидуева Ю.Н.
тел. (39539) 31-0-19

mailto:u.n.abidueva@mail.ru